@ ® EE 3

ARSBOEROBFIEOREICSDEERERTS Hrihes Arunirisar

IARE ¥ ) c AN ek REF1Y-L2tV5- $HE === S
i P, Eﬁg | -— -—
BHOBOEMO ANENS EEEH OB DI P s il RET1U-EXEYD
BICRITZD—EENDOFRRICEHTRDET, s ot O yhe [ mADE, 2 ==
B b " -

S, SNERAORBICLD. KBORTEY 4 DN P\ wEsa

BB (T ADLBONNSIC BTSN TETH 8 pams [ PEE iy ) g N3 \aas - 4aa

0. SEEEWEEIC B\ TEHRERDEIELE - s - —_— —Q
BHEETOBNDEE. BRIOU/N\EUF -3 . e -

YOEBEFT>THDET, : |

[(2%0) BEB~1ES - %1 b obobobobobobshaeb

128318+ 1818k
CEE)) 10:00~16: 00
(FE21% 17 : 00)

G| 10% ZdcfEch S

(BRS]  9:00~17:00

[(E8)] 5%

#Lr O - E H 2
v
IBERUAICLD. BEREBSET( H—E 2N S s sy
B — I DXRASREEHEF TZ(F SN TL) S B L R R
57‘3_0
g HAERBWUAEA

IRBBUEICKDEDSN T\ DEELBED % ® e

1 BIBBERDET. <. " BEFIY-EPREVI—- FErsHE
it ot TEL 0178—-21—1262
- BR o FAX 0178—20—1013

(Bh—8521E) 500 NABLBRRIEC, § —

HKARAMPRIIT—ERLUTHRNFET, s ELE —
« A (FEEE) 300 @ jiﬁ*%?itiﬁk#‘k%élﬁgﬂ I0178-21-1178 % :

E/AELNr BeE Fod-1ier I ]
. ﬁE SO 53\ 200 FIH AR\ FhAEARAF/NKSLI-138 gﬁﬁ;m?gféﬁn@wau,\_ i .r: ';



10:00

10:30

11:00
11:45
12.00
13.00
1420
14,40

17:00

—BDiiEN
B0 i
A BRI - KD
SO, (KR
BEEE (F—L - BEHEUS)
BRIZIE (5EEocRES)
SEEE)

B

BE - wEs

FE - B
RS EER - 2R
KA + DD
BRIZIE - BUEEH - Jii
FROR - ETEDS

BRI GED)

SER - BBls A

ABsToTROFY.,

AN AL,
REECHFIADNOR
REES CEAS< I2&LN,

1 \/3

\;\

\)

SR TASROANNS
LS (NG [ <THREE) ORlichCrN
LM TN o FH IS RS DDTTRRRON | X |

A DO BEEIZOWTIE, EAFRRELEICESE

[FEZE CHESETHWTEBY £7,

TARANXIIZFEED




